SUPERINTENDÊNCIA DE DESPORTOS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – SUDERJ

OBJETO
CONTRATAÇÃO VIA PREGÃO ELETRÔNICO E DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO E COMPRA DE
HIPOCLORITO DE SÓDIO, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 230.568,88 (duzentos e trinta mil quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos) .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes das obrigações assumidas com a presente licitação, correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

Programa de Trabalho: 173101.27.812.0501.8293
Natureza de Despesa: